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Luban, dnia 06 maja 2025 r.

Wszyscy Wykonawcy
PYTANIA I WYJASNIENIA Nr 1

do tresci SWZ na ,Zakup wraz z dostawa wyrobow medycznych (odczynnikow) oraz
dzierzawg analizatorow parametrow krytycznych dla NZOZ tuzyckie Centrum Medyczne
w Lubaniu sp. z 0.0.” nr postepowania ZP/05/2025

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych,
Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapisow Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia wraz
z wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujgce zapytania:

Pytanie 1

Zalacznik Nr 5b do SWz. ,Opis przedmiotu zamowienia/analizatora - dla Czesci 2
-,, Analizator parametrow krytycznych z mozliwoscia oznaczania gazometrii z oksymetria
oraz elektrolitow i metabolitéw” pkt 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci analizator mierzacy ctBil? Zakres pomiarowy w jakim analizator moze
fizycznie dokonac pomiaru bilirubiny catkowitej to -1,2 — 58.5 mg/dl lub -20 — 1000 pmol/I.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wyjasnia, iz pod pojeciem Nbili oczekuje
mozliwos¢ oznaczenia bilirubiny calkowitej w zakresie patologicznej zoltaczki
noworodkowej.

Pytanie 2

Zalacznik Nr 5b do SWZ. , Opis przedmiotu zamoéwienia/analizatora

- dla Czesci 2 -, Analizator parametrow krytycznych z mozliwoscia oznaczania gazometrii
z oksymetrig oraz elektrolitow i metabolitow” pkt 5.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie materiaty zuzywalne byly wymieniane niezaleznie od siebie,
w zaleznoéci od zuzycia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Zalacznik Nr 5b do SWZ. ,Opis przedmiotu zamowienia/analizatora - dla Czesci 2
-,, Analizator parametrow krytycznych z mozliwoscia oznaczania gazometrii z oksymetria
oraz elektrolitow i metabolitéw” pkt 6.

Czy Zamawiajgcy wymaga jednakowego czasu stabilno$ci na poktadzie wszystkich materiatow
zuzywalnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.
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Pytanie 4

Zalacznik Nr 5b do SWZ. ,Opis przedmiotu zamodwienia/analizatora - dla Czesci 2
-,, Analizator parametrow krytycznych z mozliwoscia oznaczania gazometrii z oksymetria
oraz elektrolitow i metabolitow” pkt 8.

Czy Zamawiajacy dopusci analizator z codzienng automatyczng kalibracjg tHb, w ktdrym min. raz na 6
miesiecy wymagana jest jednorazowa kalibracja hemoglobiny (kalibracja widma — nie czutosci
metody) za pomoca kalibratora zewnetrznego? Kalibracja ta nie jest ucigzliwa dla uzytkownika,
poniewaz catkowity proces kalibracji trwa nie dtuzej niz 1 minute i wykonywana jest przez
autoryzowany serwis producenta podczas rutynowego przegladu okresowego raz na 6 miesiecy, tym
samym w zaden sposob nie obcigzy Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, ze wszelkie dodatkowe kalibracje beda po stronie
Wykonawcy, bez ponoszenia dodatkowych kosztow przez Zamawiajacego.

Pytanie 5

Zalacznik Nr 5b do SWz. ,Opis przedmiotu zamowienia/analizatora - dla Czesci 2
-,, Analizator parametrow krytycznych z mozliwoscia oznaczania gazometrii z oksymetria
oraz elektrolitow i metabolitow” pkt 11.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie analizatora oznaczajgcego wyspecyfikowane
parametry z probki:

¢ Tetnicza

 Wtosniczkowa

e Zylna

¢ Mieszana zylna

¢ Krew Pepowinowa Tetnicza

« Krew Pepowinowa Zylna

e Skalp ptodu

« Nieokreslone (inne ptyny)

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Zalacznik Nr 5b do SWZ. ,Opis przedmiotu zamodwienia/analizatora - dla Czesci 2
-, Analizator parametréw krytycznych z mozliwoscia oznaczania gazometrii z oksymetria
oraz elektrolitow i metabolitow” pkt 14.

Czy Zamawiajacy dopusci i oceni rownowaznie analizator z igtg zabezpieczona uszczelkg wlotu? Brak
kontaktu operatora z igtg (materiatem potencjalnie zakaznym) podczas wykonywania badan oraz
minimalizacja niebezpieczenstwa zaktuc igtg, brak koniecznosci wyciggania oraz przesuwania opitka z
kapilary podczas podawania probki.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7: Zalacznik Nr 5b do SWZ. , Opis przedmiotu zamowienia/analizatora

- dla Czesci 2 -, Analizator parametrow krytycznych z mozliwoscia oznaczania gazometrii
z oksymetrig oraz elektrolitow i metabolitow” pkt 20.

Czy Zamawiajgcy wymaga mozliwosci reinstalacji wszystkich materiatéw zuzywalnych, w oparciu o
ktére pracuje analizator, bez utraty testow?
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Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8: Zat. Nr 4 Projekt umowy - §3 pkt 7.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby jako jedng z alternatywnych form $wiadczenia ustug serwisowych,
dodatkowo do telefonicznych i stacjonarnych, byt zdalny nadzér serwisowy nad analizatorem
realizowany za pomocg ustugi IoT i zdalnego dostepu zgodnie z podanymi ponizej wytycznymi. Jesli
nie, to czy Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca dostarczyt zewnetrzne tacze SafeConnect
zapewniajgce bezpieczne podigczenie we wilasnym zakresie. Aplikacja aparatu zawiera zintegrowany
VPN ProxyPro SSL. Ze wzgledu na wbudowang ochrone systemu operacyjnego, nie ma mozliwosci
instalacji VPN innych dostawcéw.
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Rodzaj Nazwa Adresy URL (FQDN) Porty Adresy IP
rozwigzaniaustugi/serwera
Pomoc Pomoc zdalna |Remotedk.radiometer.net TLS 195.41.216.184
zdalna (globalna) Remotedk4.radiometer.net (https) 195.41.216.193
Remotedk5.radiometer.net TCP/443 195.41.216.196
Remotedk6.radiometer.net 195.41.216.195
Remotedk?7.radiometer.net 195.41.216.197
Remotedk8.radiometer.net 195.41.216.194
Remotedk10.radiometer.net 195.41.216.188
Remotedk11.radiometer.net 195.41.216.131
Remotedk12.radiometer.net 195.41.216.210
Pomoc Pomoc zdalna |Remotecn.radiometer.net TLS 58.247.178.253
zdalna (CN) (https)
TCP/443
Analizy heimdall.radiometer.net TLS 195.41.216.173
danych _ _ (https)
(RadCon) Device Insights TCP/443
(RadCon/gen. 1)
Analizy Device Insights |global.azure-devices-provisioning.net  [TLS Rdzne adresy
danych (IoT gen. 2) | (https) IP
Serwer TCP/443
udostepniania
urzadzen
Analizy Device Insights [lc-westeurope-iothub.azure-devices.net [TLS 40.113.176.171
danych (IoT gen. 2) | (https)
Microsoft Azure TCP/443
IOT Hub
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Analizy Device Insights |lc-westeurope-iotgw-apim.azure-api.net |TLS 52.142.194.244
danych (IoT gen. 2) | (https)
Ustugi Microsoft TCP/443
Azure API
Management
Analizy Device Insights TLS Rézne adresy
danych (IoT gen. 2) | (https) IP
Ustuga 185db0bb-4ac1-4449-9920- TCP/443
analityczna d85ee8b30bc2.0ds.opinsights.azure.com
Microsoft Cloud
Log
Analizy Device Insights TLS Rdzne adresy
danych (IoT gen. 2) | (https) IP
Microsoft Device TCP/443
Code login.microsoftonline.com
Authentication
(MFA)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9: Zat. Nr 4 Projekt umowy - §3a pkt 2. (dla czesci nr 2)

Czy Zamawiajgcy wyraz zgode aby termin waznosci odczynnikéw wynosit 3 miesigce liczac od daty
dostarczenia? Dostarczanie asortymentu z 6 miesiecznym terminem waznosci nie jest mozliwe ze
wzgledu na proces produkgcji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PREZES ZARZADU

ANNA PLOTNICKA-MIELOCH
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